[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2019

	№ 54

с.Ягодная Поляна
	Об утверждении порядка размещения и актуализации информации об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, подлежащей размещению на официальном сайте в сети «Интернет»

  В целях реализации Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № 817-ГС, в соответствии с паспортом регионального проекта Саратовской области «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности», Приказа Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок размещения и актуализации информации об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, подлежащей размещению на официальном сайте в сети «Интернет», согласно приложению.
2. Утвердить форму размещения информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, согласно приложению №2.
3. Ежегодно, до 1 мая текущего года, размещать в сети «Интернет» информацию об объектах, находящихся в муниципальной собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, по форме согласно приложению №2.
4. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования                                      Т.И.Федорова

Приложение №1
 к постановлению администрации
Ягодно-Полянского
муниципального образования
от 10.06.2019 №54

Порядок размещения и актуализации информации об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, подлежащей размещению на официальном сайте в сети «Интернет»

1. Настоящий Порядок определяет процедуру опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее-сеть «Интернет) информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях обеспечения доступа к ней неопределенного круга лиц, заинтересованных в ее получении.
2.Официальным сайтом для опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области является официальный сайт Татищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (вкладка «Ягодно-Полянское муниципальное образование»).
3. Уполномоченном на опубликование информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области является сектор экономического развития, имущественных и земельных отношений администрации Ягодно-Полянского муниципального образования.
4. Информация об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области опубликовывается в виде перечня объектов по утвержденной форме.
5. Актуализация опубликованной информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Ягодно-Полянского муниципального образования осуществляется сектором экономического развития, имущественных и земельных отношений администрации Ягодно-Полянского муниципального образования ежегодно, до 1 мая.
[bookmark: _GoBack]
Приложение №2
 к постановлению администрации
Ягодно-Полянского
муниципального образования
от 10.06.2019 №54

Информация об объектах, находящихся в муниципальной собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

	Наименование объекта
	Адрес, местонахождение
	Характеристика
	Целевое назначение
	Существующие ограничения их использования и обременения правами третьих лиц

image1.jpeg